
' '
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÂO

PORTARIA NO 689, DE 23 DE ABRIL DE 2021.

REMOYE O SERYIDOR MARCO
BENÍCrO GONÇALYES TTSSOT.

O PREFEITO MLII\UCIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o memorando n'70312021 da Secretaria Municipal de
Saúde e o memorando 018/2A21do Gabinete do Vice- Prefeito;

RESOLVE:

Art. 10. Remover o servidor Marco Benício Gonçalves Tissot, Contínuo,
makícula no 56699-3 da Secretaria Municipal de Saúde para o Gabinete do Vice-Prefeito, a

contar de0510412021.

A.rt.zo. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e três (23) dias do mês de abril
do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Prefeito

e publique'se


